Schutzenfest

in Lindioh

Samstag, den 24. Juni 2023

13:00 Uhr
13:15 Uhr
13:45 Uhr

ab 15:00 Uhr
16:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

anschlielRend

Antreten auf dem Schutzenplatz

Abholen des Kénigspaares

Marsch zum Festzelt mit dem Musikverein Hebelermeer und
mit dem Spielmannszug Wesuwe

Kaffee und Kuchen im Festzelt

Antreten der auswartigen Vereine Altenberge, Erika, Fehndorf,

Ritenbrock, Ritenmoor und Musselkanaal - am Hof Blanke, KapellenstralRe
Kinderbelustigung

Fahnenausmarsch

Schiitzenball -NER“°°“

mit der Liveband

Sonntag, den 25. Juni 2023

07:00 Uhr
09:00 Uhr

10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:30 Uhr
19:00 Uhr

ab 20:00 Uhr

S‘ \_NEBA“D
Wecken

Schiitzenmesse in der Lindloher Kapelle

Fruhstuck fur jedermann im Zelt

Beginn des KonigsschieRens

Proklamation des neuen Konigs

Antreten des Schutzenvereins bei Heinz Tiek

Krénungsball

mit der Show- und Partyband

KONIGS

FISCHTHEKE

Es laden ein:
Schitzenverein Lindloh

DA NIEL N GELAAR

Hufschmied

Der Festwirt Vorwerk



